Dirección: , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU ACIDO 37% ETCHANT -

ETCHANTGEL
12.00 12.00

1 NIU RESINA FILTEK Z250 A2 GUINDA
- 3M

65.00 65.00

1 NIU TRIAL-KIT - COLTENE 80.00 80.00

OP. GRAVADAS: S/ 133.05
IGV: S/ 23.95

TOTAL A PAGAR: S/ 157.00

Son: Ciento cincuenta y siete con 00/100 Soles

Código Hash: zmAb957/OvyRt8qrWvwSsfa/o7I=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 157
Vendedor:

JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a